
 

 

Povodí Labe, státní podnik 
Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

https://zakazky.eagri.cz/profile_ 
display_1804.html 

 

 

 

 
VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/LINKA HRADEC KRÁLOVÉ 

  PLa/2020/047806 Ing. Růžičková / 792 27.10.2020 

 
ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

(vyhotovené v souladu s § 127 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)) 
   
Identifikace veřejné zakázky 

Objekty Z3, víceúčelový objekt, oprava + rekonstrukce garáží dopravy 

(dále jen „VZ“)  
 

Zadavatel 

Povodí Labe, státní podnik  

se sídlem: Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové     

IČ: 70890005   

(dále jen „Zadavatel“) 
 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 127 odst. 2) písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) 
 

ruší 
 

podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce „Objekty Z3, víceúčelový objekt, oprava + rekonstrukce garáží 

dopravy“ 
 

Odůvodnění: 

V průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických, pro 

které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval.  

 

Zadavatel dne 21.10.2020 v pozdních odpoledních hodinách obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace: 

„Jak mám postupovat při vyplňování výkazu, ve kterém jsou nastaveny chybně vzorce a výkaz špatně sčítá? 

 1) V rámci soutěže byl předložen výkaz prací s podvýkazy pro profese. V podvýkazu SO 02- HALA – UT jsou 

oceněné položky sečteny na exelovém řádku č. 7. Dále se k nacenění objevují položky stavebních přípomocí a 

koordinací na řádcích č. 11 a 12. Do naceněného výkazu SO 02 – Hala se ovšem chybně přenáší pouze součet 

řádků č. 11 a 12. 

 Jak mám prosím postupovat? Zhotovitel by neměl upravovat vzorce v soutěži a samovolnou úpravou by hrozilo, 

že konkurence chybu neopraví a bude v soutěži zvýhodněna. 

 2) V rámci soutěže byl předložen výkaz prací „Soupis prací a dodávek Gar opr“. U SO 02 – Sklad hořlavin se 

nachází oceněné položky, které jsou v exelu na řádku č. 85 chybně sečteny. 

 Jak mám prosím postupovat? Zhotovitel by neměl upravovat vzorce v soutěži a samovolnou úpravou by hrozilo, 

že konkurence chybu neopraví a bude v soutěži zvýhodněna.“, přičemž konec lhůty pro podání nabídek byl 

stanoven na 22.10.2020 10:00, tj. žádost nebyla doručena včas.            

 

Následně zadavatel obdržel nabídky, ve kterých bylo do rozpočtu účastníky různým způsobem zasahováno, a to 

nejen na místech uvedených tazatelem. Dále rozpočet k ocenění obsahoval vzájemně provázané položky (dílčí 

součty, přenesené z jiného listu) a položky kalkulované z oceněných materiálových položek nezávisle na 

dodavateli, které účastníci také různým způsobem upravili. V důsledku toho jsou nabídky vzájemně 

neporovnatelné. 

  

 

 
TELEFON 495 088 111 

FAX 495 088 782 

E-mail kozlova@pla.cz 

IČ 70890005 

DIČ CZ70890005 

Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové 

č.ú. 103 914 702 / 0300 

IBAN CZ6103000000000103914702 

Obchodní rejstřík : spis. zn. A. 9473  vedená 

 u Krajského soudu v HK 

 

 
 
TELEFON 495 088 111 

FAX 495 088 782 

E-mail kozlova@pla.cz 

IČ 70890005 

DIČ CZ70890005 

Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové 

č.ú. 103 914 702 / 0300 

IBAN CZ6103000000000103914702 

Obchodní rejstřík : spis. zn. A. 9473  vedená 

 u Krajského soudu v HK 

 

 
TELEFON 495 088 111   

E-MAIL labe@pla.cz 

IČO 70890005 

DIČ CZ70890005 

IDDS dbyt8g2 

Obchodní rejstřík vedený u KS v Hradci Králové, 

 oddíl A, vložka 9473 

 



 

Vzhledem k výše uvedenému zadavatel rozhodl o zrušení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku 

„Objekty Z3, víceúčelový objekt, oprava + rekonstrukce garáží dopravy“. 

 

Zadavatel dále sděluje, že nebude postupovat v souladu s článkem 12.3. Zadávacích podmínek, tj. nebude 

účastníkům poskytovat seznam přijatých nabídek obsahující identifikační údaje účastníků zadávacího řízení a 

údaje z nabídek odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení, neboť celkové nabídkové ceny 

účastníků zadávacího řízení jsou vzájemně neporovnatelné. 

 

 

 

Ing. Petr Martínek 

investiční ředitel 

elektronicky podepsáno 


		2020-10-27T09:20:06+0100




